АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2017 г. № 12

306815, Курская область, с.Богатырево

Об утверждении порядка

формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества

муниципального  образования «Богатыревский сельсовет»

Горшеченского района Курской области,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (за
исключением  имущественных прав  субъектов  малого и среднего  предпринимательства), предусмотренного  частью 4 статьи 18
Федерального  закона «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации

 В  соответствии с Федеральным законом  от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии  малого и среднего  предпринимательства  в
Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об  особенностях отчуждения  недвижимого имущества, находящегося  в
государственной  собственности  субъектов  Российской Федерации  или муниципальной  собственности  и арендуемого
субъектами  малого и среднего предпринимательства», о  внесении изменений  в отдельные законодательные  акты  Российской
Федерации, Постановлением  Правительства  РФ  от 01.12.2016 г. №1283 «  О внесении  изменений  в постановление
Правительства  Российской федерации  от 21 августа  2010 г. № 645», Администрация Богатыревского сельсовета Горшеченского
района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования, ведения  и обязательного  опубликования  перечня  муниципального имущества
муниципального образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района Курской области, свободного от прав  третьих
лиц  (за  исключением  имущественных прав  субъектов  малого и среднего  предпринимательства), предусмотренного  частью 4
статьи 18 Федерального  закона «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в новой  редакции
(прилагается).

2. Постановление  от 22.08.2016 года  № 48 « Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования
перечня муниципального имущества муниципального образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района Курской
области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу  с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации
Богатыревского сельсовета Горшеченского района.

Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района

Курской области Т.А.Звягинцева